
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Toruń, dnia 19.02.2024 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-140/23 

 
Wykonawcy,  

którzy złożyli oferty w postępowaniu  

 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony 
im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert w Zadaniach Nr 1, 2 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 215.000 EURO 

na świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych  

oraz odbioru, transportu i przetwarzania odpadów komunalnych 

_______________________________________________________________________________ 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu informuje,                           

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 
 

Zadanie nr 1: świadczenie usług w  zakresie odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych (w tym zakaźnych) o kodach:  

18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 08*, 18 01 09, 18 01 82*  

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum 

ENERIS Proeco sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz 

Partner konsorcjum 

Centrum Onkologii im. prof. F. Łukaszczyka w Bydgoszczy, ul. I. Romanowskiej 2, 85-796 Bydgoszcz 

Partner konsorcjum 

SILVANUS Maciej Wojtkowski, ul. Teofila Magdzińskiego 4/1, 85-111 Bydgoszcz 

Cena: 4 590 950,40 zł brutto.  
 
Zadanie nr 2: świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych o kodach:  18.01.01; 18 01 04; 

18 01 06*; 18 01 07; 18 01 10*; 18 01 80*; 18 01 81 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum 

ENERIS Proeco sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz 

Partner konsorcjum 

Centrum Onkologii im. prof. F. Łukaszczyka w Bydgoszczy, ul. I. Romanowskiej 2, 85-796 Bydgoszcz 

Partner konsorcjum 

SILVANUS Maciej Wojtkowski, ul. Teofila Magdzińskiego 4/1, 85-111 Bydgoszcz 

Cena: 1 247 477,76  zł brutto.  

 
 

Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  

z późn. zm.), Zamawiający dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą w części dotyczącej Zadań Nr 1, 2 zostanie zawarta w dniu 01-03-2024 r.,  
przy uwzględnieniu treści art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp tj. w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę  

w każdej z tych części (zadaniu Nr 1, 2). 

           

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy w w/w terminie, celem podpisania umowy. 
 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 

 

Zadanie nr 1: 
świadczenie usług w  zakresie odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych (w tym zakaźnych) o kodach:  18 01 02*, 

18 01 03*, 18 01 08*, 18 01 09, 18 01 82*  

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
90% 

Czas 
realizacji 

dod. wywozu 
5% 

Termin 
płatności 

5% 

RAZEM     
liczba 

punktów 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum 

ENERIS Proeco sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz 

Partner konsorcjum 

Centrum Onkologii im. prof. F. Łukaszczyka  
w Bydgoszczy, 

ul. I. Romanowskiej 2, 85-796 Bydgoszcz 

Partner konsorcjum 
SILVANUS Maciej Wojtkowski 

ul. Teofila Magdzińskiego 4/1,                                 

85-111 Bydgoszcz 

 

 

 
 

4 590 950,40  

zł brutto 
90,00 pkt. 

 

 

 
 

 

24 godziny                   
5,00 pkt. 

 

 

 
 

 

60 dni                          
5,00 pkt. 

 

100,00 pkt. 

 

 Zadanie nr 2: 
świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych o kodach: 18.01.01; 18 01 04; 18 01 06*; 

18 01 07; 18 01 10*; 18 01 80*; 18 01 81 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
90% 

Czas 
realizacji 

dod. wywozu 
5% 

Termin 
płatności 

5% 

RAZEM     
liczba 

punktów 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum 

ENERIS Proeco sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz 

Partner konsorcjum 

Centrum Onkologii im. prof. F. Łukaszczyka  

w Bydgoszczy, 
ul. I. Romanowskiej 2, 85-796 Bydgoszcz 

Partner konsorcjum 

SILVANUS Maciej Wojtkowski 
ul. Teofila Magdzińskiego 4/1,                                 

85-111 Bydgoszcz 

 
 

 

 

1 247 477,76   

zł brutto 

90,00 pkt. 

 
 

 

 

 

24 godziny                   

5,00 pkt. 

 
 

 

 

 

60 dni                          

5,00 pkt. 
 

100,00 pkt. 

 

 
                    Przypominamy, że postępowanie w części dotyczącej Zadania Nr 3 (świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu  

i przetwarzania odpadów komunalnych) zostało unieważnione w dniu 26.01.2024 r., a informacja w tym zakresie została opublikowana 

na stronie niniejszego postępowania i przekazana Wykonawcom.            
 

           Dziękujemy Wykonawcom za przygotowanie i złożenie oferty. 

  

            Z poważaniem 
 


